
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 1 595 000 €
Reference: R4897426  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 800m  Build Size: 560m  Terrace: 200m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

REFORMNÍ VILA S KRÁSNÝM VÝHLEDEM NA MOŘE ZE VŠECH PATER A JEN 3,5 KM OD PŘÍSTAVU FUENGIROLA
A/NEBO MOŘE. 
Tato vila, která bude reformována s velmi vysokými specifikacemi, se nachází v Calle Los Cupresos, Mijas a má krásný
výhled na moře. 
Po úplném dokončení reformy se vila bude skládat ze 3 podlaží; výtah dosahující všech 3 podlaží a střešní terasy, garáž
na úrovni ulice pro 2 auta a 1 venkovní parkovací místo, vstupní hala s toaletou, velký obývací pokoj a otevřená nebo
uzavřená kuchyně se všemi spotřebiči a přístup do garáže. Bude vybudována terasa o rozloze 30 m2, která ještě
umocní výhled na moře. 
O 1 patro níže budou 4 ložnice se 4 koupelnami a krytá terasa. 
Nejnižší patro nebo suterén s velkými posuvnými okny lze upravit na 2 ložnice se 2 koupelnami, hernu, tělocvičnu,
kancelář a sklad. Bude zde postavena opěrná zeď pro zvětšení zahrady a teras, ale také vybudujeme vyhřívaný bazén o
velikosti 32 m2. 
K dispozici je solárium, které bude vybaveno pergolou a grilem. 
Nemovitost je na prodej jako kompletně dokončený projekt, ale rádi si vyslechneme i případné seriózní nabídky pro
klienty, kteří by chtěli reformu provést sami.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Pokoj 
Garbeque 
Suterén 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Městský 
Ulice 

Nastavení 
Urbanizace 
V blízkosti škol 

Stav 
Požadovaná renovace 
Požadovaná obnova 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
OTEVŘENO 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 
Fotovoltaické solární panely 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Sníženo 
Holiday Homes 
Investice 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	1 595 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


